01.09.2021 г. №71
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ УКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 22 ИЮНЯ 2016ГОДА №76 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ОФОРМЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА ВСЕЛЕНИЕ ЧЛЕНОВ СЕМЬИ НАНИМАТЕЛЯ И ИНЫХ ГРАЖДАН В ЖИЛЫЕ ПОМЕЩЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛИЩНОГО ФОНДА»

В целях обеспечения работы по вопросу исключения справок о составе семьи, выписок из домовых книг, в целях повышения качества и доступности результатов предоставления муниципальной услуги по оформлению разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в жилые помещения муниципального жилищного фонда на территории Уковского муниципального образования, в соответствии с Порядком разработки и утверждения в Уковском  муниципальном образовании   административных регламентов предоставления муниципальных услуг,  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в соответствии с  Уставом Уковского муниципального образования, администрация Уковского муниципального образования постановляет:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Уковского муниципального образования от 22 июня 2016 года № 76 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Оформление разрешения на вселение членов семьи нанимателя и иных граждан в жилые помещения муниципального жилищного фонда»   (далее-Регламент) следующие изменения:

1.1. Подпункт «г» пункта 6.1. Регламента   исключить.
 2. Настоящее постановление администрации вступает в силу после его официального опубликования в «Вестнике Уковского городского поселения».

3. Настоящее постановление администрации подлежит размещению на официальном сайте администрации Уковского муниципального образования.

Глава Уковского
муниципального образования
Савин А.А.